ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА
№ 37 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА №

026/01/10-713/2019

17 сентября 2019 года                                                                     г. Ставрополь

 Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по

Ставропольскому краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства № 026/01/10-713/2019 в составе:

 Сапунова  Д.Н. - председателя Комиссии заместителя

руководителя Ставропольского УФАС России;

 членов Комиссии:

Гритчин  - начальник отдела контроля органов власти и соблюдения

антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Колесниковой Ж.В. - старшего государственного инспектора отдела

контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства

Ставропольского УФАС России;
 рассмотрев материалы дела № 026/01/10-713/2019, возбужденного в

отношении МУП «Лермонтовгоргаз» (Ставропольский край, г. Лермонтов, ул.

Нагорная, 10, ИНН 2629005046) по признакам нарушения пункта 10 части 1 статьи

10 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-Ф3 «О защите конкуренции»,

выраженных в не применении МУП «Лермонтовгоргаз» Методических

рекомендаций, утвержденных приказом Федеральной службы по тарифам от

27.12.2013 N 269-э/8, при расчете стоимости ТО ВДГО И ВКГО,

УСТАНОВИЛА:

В связи назначением дела на дату, превышающий трехмесячный срок

рассмотрения дела, предусмотренный ч. 1 ст. 45 Федерального закона от

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» срок рассмотрения дела должен

быть продлен комиссией, но не более чем на шесть месяцев.

ФЕДЕРАЛЬНАЯ

АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы

по Ставропольскому краю

ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003

тел. (8652) 35-51-19, факс (8652) 35-51-19

e-mail: to26@fas.gov.ru

______________  №  ______________

На №  __________  от  ______________

mailto:to26@fas.gov.ru

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 №

135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:
Продлить срок рассмотрения дела № 026/01/10-713/2019 до 17 ноября 2019

года.

Председатель Комиссии:                                                                       Д.Н. Сапунов

Члены комиссии:                                                                    И.Н. Гритчин

                Ж.В. Колесникова